Clasificacion por Categorias

XXV TRIATLON CIUDiEI;;Lch:AZAR DE SAN JUAN
Localidad | ALCAZAR DE SAN JUAN Distancia H 1000 | 30000 H 5500 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 07 de julio de 2013 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:|CARLOS VILLALBA JTIMENEZ Jurado de Competicion CARLOS A. VILLALBA JIME
Juez Arbitro: JESUS FERNANDO VELASCO P " JAVIER RIVAS ROJANO
Resp. Clasificaciones:| CONCHIP ! JESUS FDO VELASCO PAS
Datos de la Competicidn
NATACION 1000 CICLISMO 30000 CARRERA A PTIE5500
1 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c

INSCRITOS 301  FN | 26 | NF | 6 | NP | 28 | DpQ 1
::Te‘;::'“ ThM NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 2 1 ANTONIO BENITO LOPEZ TRIATLON ALBACETE 1 0:11:50 111 00:32 8 0:46:50 3843 00:57 4 0:17:07 307 1:17:16 0:00:14
2 39 196 SERGIO DE LA FUENTE CARRAMOLIN TRIATLON CLAVERIA-MOS 18 0:13:36 122 00:37 88 0:50:13 3584 01:03 78 0:20:57 349 1:26:26 0:09:24
s 42 203 JUAN FRANCISCO CUCHILLO CASTILLO EQUIPO TRIATLONRODEN 60 0:16:08 137 00:56 66 0:48:40 36,99 01:.08 30 0:19:37 334 1:26:29 0:09:27
4 49 199 ANTONIO LA FUENTE LOPEZ EQUIPO TRIATLONRODEN 8 0:13:09 119 00:46 30 0:47:41 3775 01.04 177 0:24:18 425 1:26:58 0:09:56
5 57 197 RAFAEL INIESTA FERNANDEZ-PANIA NO FEDERADO 204 0:21:02 206 01:50 117 0:51:31 3494 01:23 2 0:11:57 210 1:27:43 0:10:41
6 87 198 CARLOS ALBERTO MORENO GARCIA TRIATLON CLAVERIA-MOS 116 0:17:49 147 (00:58 74 0:49:11 3660 01:.01 110 0:22:13 402 1:31:12 0:14:10
! 91 195 JHON ALEXANDER VELASCO CARDENAS ALUCINATURA TRIATLON 74 0:16:32 139 00:42 111 0:51:18 3509 01:42 93 0:21:26 354 1:31:40 0:14:38
8 100 200 DANIEL GARCIA MUNOZ TRI-VAL TRIATLON VALDE 58 0:16:05 136 01:03 107 0:51:08 3520 01:11 135 0:22:45 408 1:32:12 0:15:10
9 128 202 MARTIN MORENO OJEDA EQUIPO TRIATLONRODEN 15 0:13:31 121 (00:44 104 0:50:58 3532 01:09 229 0:29:23 521 1:35:45 0:18:43
10 141 201 JAVIER ROMERO CASANOVA NO FEDERADO 114 0:17:47 147 00:52 146 0:52:47 34,10 01:29 165 0:23:52 420 1:36:47 0:19:45

Pagina 1 de 4



Categoria SUB23F

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 258 296 LARA
Cateqgoria SUB23M
Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 6 5 JAVIER
2 8 209 OSCAR
3 9 4  VICTOR
4 10 2 JESUs
5 29 206 DAVID
6 62 212 Alfredo
! 66 210 IGNACIO
8 67 205 JULIAN
9 127 211 RAMON
10 143 207 PEDRO
1 160 204 JEsis
12 186 208 ANTONIO

Categoria VI1F

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dporsal Nombre
1 197 298 M° DOLORES

2 226 299
3

MARIA ISABEL

243 301 MARIA ISABEL
4 252 300 BEGONA
Categoria V1M
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 19 9  FRANCISCO JAVIER

Apellidos
FERNANDEZ MORENO

Apellidos

ROSADO SANZ
GONZALEZ DORADO
RAMIREZ VINUESA
RAMIREZ VINUESA
MARTINEZ SIMARRO
Valle Seldas
MARTINEZ HERRAIZ
SANCHEZ REY

MOYA IBANEZ
FERNANDEZ HUEDO
NARRO MIRANO
AGUDO MANSILLA

Apellidos

MADRID ALMENAS
MOYA GONZALEZ
MORENO PECES

ESCRIBANO ACORDAGOITIA

Apellidos
TORRES BUSTAMANTE

Club

TRI-VAL TRIATLON VALDE

Club

C.T. GUADALAJARA-

CARRASCO..ES CICLISMO-

EQUIPO TRIATLON RODEN
EQUIPO TRIATLON RODEN
EQUIPO TRIATLON RODEN
BICICLETAS PINA - TRITO
EQUIPO TRIATLON RODEN

NO FEDERADO
NO FEDERADO

EQUIPO TRIATLON RODEN

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

Club

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRI-IRBIS-ALCORES
TRI-VAL TRIATLON VALDE

3 STYLE TRIATLON

Club

ZR-TRIATLON CENTER

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

15 0:18:39 152

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

11 0:13:26 121
30 0:14:47 129
5 0:12:50 117
6 0:12:53 117
57 0:16:03 136
61 0:16:08 137
17 0:13:35 121
21 0:14:20 126
85 0:16:48 141
190 0:20:38 2,04
183 0:20:18 2,02
49 0:15:53 135

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

11 0:18:25 151
25 0:21:04 206
26 0:21:07 207
30 0:24:24 226

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

35 0:14:53 129

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:09 30 1:06:53 2691

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:33 20 0:47:34 3784

00:35 2 0:46:09 39,00
00:35 5 0:46:15 3892
00:32 6 0:46:15 3892
01:04 42 0:47:57 3754
00:36 63 0:48:38 37,01
00:54 70 0:48:48 36,89
00:46 82 0:49:43 36,21
00:46 172 0:53:53 3341
00:52 106 0:51:05 3524
01:07 162 0:53:18 33,77

00:50 178 0:54:19 3314

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:50 8 0:55:29 3244

01:11 18 1:00:58 29,52

01:14 20 1:01:16 2938

01:12 24 1:02:16 2891

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:38 28 0:47:40 37,76

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:53 30 0:33:11 6,02

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:56 10 0:18:07 3.18
00:55 16 0:18:37 3,23
01:45 41 0:19:59 3,38
01:43 47 0:20:07 3,39
01:01 27 0:19:28 332
01:23 98 0:21:35 355
01:53 162 0:23:43 419
01:02 148 0:23:06 412
00:59 150 0:23:07 412
01:37 132 0:22:43 408
01:14 125 0:22:33 406

01:07 227 0:28:51 515

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:54 17 0:25:39 440

01:53 15 0:25:02 433
01:33 24 0:27:31 500

01:57 27 0:29:09 518

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

2:01:45

Tiempo
Meta

:20:36
:21:03
:21:24
:21:30
:25:33
:28:20
:28:53
:28:57
:35:33
:36:55
:38:30
:41:00

L T T T O e =y

Tiempo
Meta

1:42:17
1:50:08
1:52:41
1:58:58

Tiempo
Meta

Dif
0:44:43

Dif
0:03:34
0:04:01
0:04:22
0:04:28
0:08:31
0:11:18
0:11:51
0:11:55
0:18:31
0:19:53
0:21:28
0:23:58

Dif
0:25:15
0:33:06
0:35:39
0:41:56

Dif

01:00 22 0:19:12 329 1:23:23 0:06:21
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

20
22
23
30
47
51
55
60
71
76
89
97
98
101
111
126
142
148
154
168
172
174
175
177
179
190
191
192
196
212

244
1
230
234
242
236
247
243
235
269
229
226
215
248
233
228
246
225
249
223
253
239
219
231
214
238
224
254
241
252

Miquel Angel
ALBERTO
JAVIER
DAVID
ALBERTO
PEDRO JESUS
MARIO
CESAR
ALBERTO
JOSE JAVIER

PAULINO ANTONIO

OLIVER
RAFAEL
ANTONIO
JUAN JOSE
JOSE LUIS
MANUEL

JOSE ANTONIO
Jesls

ANGEL

Manuel

MIGUEL ANGEL
ANTONIO
JOSE GABRIEL

FRANCISCO JOSE

JOSE RAMON
JUAN ANTONIO
Victor Manuel
TOMAS

José Carlos

Pulido Garcia
HERNANDEZ REDONDO
SALAZAR RIVAS
CARRASCO REDONDO
MARJAIZA MAYORALAS
DOMINGUEZ ALCAZAR
RODRIGUEZ MAROTO
MORILLO NOTARIO
MONCADA CAMPOS
TORRES MARTINEZ
GONZALEZ ANDUJAR
ALMENDRAL RODRIGUEZ
BAEZA CABEZUELO
MORAN CLEMENTE
CORROCHANO MURILLO
ALVAREZ LOPEZ

DE LA FUENTE RODRIGUEZ
SANCHEZ SAEZ
Martinez Molina

CASTRO CARO

Raya Garcia

REINO GONZALEZ
MARTINEZ AUNON
CHECA ESCOBAR
FERNANDEZ

ABAD CULEBRAS
ARAGONES VILLAR

Sobrino Sdnchez Paus

APARICIO MARTIN- OROZCO

Galdn Navas

BICICLETAS PINA - TRITO
BICICLETAS PINA - TRITO
TRI-VAL TRIATLON VALDE
C.T. GUADALATARA-
EXTERMIN TRIATLON SON
C.D.E.A. TARANCON
TRI-VAL TRIATLON VALDE
TRI-VAL TRIATLON VALDE
NO FEDERADO

C.T. TOMELLOSO-

CLUB TRIATLON HELLIN
NO FEDERADO

TRI-VAL TRIATLON VALDE
SR2 TRIATLON

CLUB TRI-IRBIS-ALCORES
TRI-VAL TRIATLON VALDE
TRIATLON CLAVERIA-MOS
TRI-VAL TRIATLON VALDE
BICICLETAS PINA - TRITO
C.T. TOMELLOSO-

C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
TRIATLON CLAVERIA-MOS
CLUB TRIATLON HELLIN
CASASIMARRO TRIATLON
TRI-VAL TRIATLON VALDE
C.T. TOMELLOSO-

TRI-VAL TRIATLON VALDE
C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
TRIATLONCIEM

NO FEDERADO

86
10
43
72
66
50
80
163
41
104
94
139
51
71
106
176
214
146
172
184
154
195
182
212
118
229
217
226
108
109

0:16:49
0:13:25
0:15:22
0:16:29
0:16:10
0:15:55
0:16:41
0:19:35
0:15:16
0:17:21
0:17:03
0:18:51
0:15:58
0:16:28
0:17:23
0:20:01
0:21:23
0:19:02
0:19:52
0:20:21
0:19:10
0:20:43
0:20:15
0:21:20
0:17:54
0:23:32
0:21:56
0:22:46
0:17:37
0:17:37

141
1,21
1,32
1,39
137
136
1,40
157
1,32
1,44
1,42
153
136
1,39
1,44
2,00
2,08
154
1,59
2,02
155
2,04
2,02
2,08
147
2,21
212
217
1,46

1,46

00:51
00:43
00:50
00:40
00:53
01:11

00:57
00:46
00:57
00:58
01:12

01:12

01:12

01:46
01:17
00:49
01:12

01:23
00:50
01:19
01:43
01:11

01:20
01:29
01:20
01:01
01:40
01:22
01:26
00:59

14
57
48
43
44
62
23
52
80
81
84
98
168
137
83
105
125
147
140
115
155
141
160
121
181
174
182
180
192
202

0:47:21
0:48:31
0:48:09
0:47:58
0:48:04
0:48:37
0:47:35
0:48:15
0:49:24
0:49:42
0:49:50
0:50:35
0:53:44
0:52:24
0:49:48
0:51:02
0:51:58
0:52:47
0:52:38
0:51:20
0:52:58
0:52:41
0:53:11
0:51:40
0:54:32
0:53:58
0:54:32
0:54:29
0:55:19
0:57:19

38,01
37,10
37,38
37,53
37,45
37,02
37,83
37,31
36,44
36,22
36,12
35,58
33,50
34,35
36,14
35,27
34,64
34,10
34,20
35,06
33,98
3417
33,85
34,84
33,01
33,35
33,01
33,04
3254

31,40

01:06
01:05
00:53
01:03
01:04
01:28
01:14
01:05
01:14
01:02
01:10
01:07
01:15
01:12
02:54
01:16
01:17
01:50
01:24
01:34
01:26
01:25
01:19
01:56
01:21
01:25
01:09
01:04
01:28
01:44

5
52
21
25
64
36
72
12

127
65
112
50
35
57
126
118
81
114
145
183
175
158
156
153
195
94
122
109
210
217

0:17:20
0:20:16
0:19:09
0:19:25
0:20:32
0:19:56
0:20:50
0:18:21
0:22:35
0:20:37
0:22:14
0:20:12
0:19:49
0:20:23
0:22:34
0:22:23
0:21:03
0:22:17
0:23:03
0:24:33
0:24:12
0:23:34
0:23:33
0:23:22
0:24:59
0:21:31
0:22:30
0:22:10
0:26:25
0:27:03

3,09
34
3,29
332
3,44
3,37
3,47
3,20
4,06
3,45
4,03
3,40
3,36
3,42
4,06
4,04
3,50
4,03
411
428
424
417
417
415
433
3,55
405
4,02
4,48

455

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

:23:27
:24:00
:24:23
:25:35
126:43
:27:07
:27:17
:28:02
:129:26
:29:40
:31:29
:31:57
:31:58
:32:13
:33:56
:35:31
:36:53
:37:19
:37:47
:39:07
:39:29
:39:34
:39:38
:39:47
:40:06
141:27
141:47
:41:51
:42:15
144:42

0:06:25
0:06:58
0:07:21
0:08:33
0:09:41
0:10:05
0:10:15
0:11:00
0:12:24
0:12:38
0:14:27
0:14:55
0:14:56
0:15:11

0:16:54
0:18:29
0:19:51

0:20:17
0:20:45
0:22:05
0:22:27
0:22:32
0:22:36
0:22:45
0:23:04
0:24:25
0:24:45
0:24:49
0:25:13
0:27:40
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32 214 245 ANGEL

3B 219 255 OSCAR

34 227 213 ARMANDO

35 229 240 JOSE JUAN
36 230 217 JOSE ANGEL

87 244 257 JUAN CARLOS
38 247 256 Pedro

39 248 227 GERMAN

40 260 232 JOSE JAVIER
4L 261 251 JUAN

Cateqoria V2F

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 263 302 m°JESUs
Cateqoria VZ2M

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 105 259 Jesis

2 147 268 ALFREDO

3 158 267 LUIS

4 170 261 FEDERICO

5 187 264 JOSERAMON
6 225 187 JOHN

7 237 260 VICENTE

8 250 262 HENRI-PIERRE
9 251 266 Jestis Julidn
10 253 258 JOSéRAMON
1 255 263 ASTERIO

12 266 265 ANDRES

SAZ BALLESTEROS
GONZALEZ ALMUDI
RAMIREZ ORTUNO
TISCAR GONZALEZ
QUEVEDO MARTINEZ
SANCHEZ VAZQUEZ
Ferndndez-Marcote Ropero
LOPEZ NERIDA

SACHEZ SEGURA
FERNANDEZ CORISKO

Apellidos
CASTRO PUENTE

Apellidos

Romero Izquierdo
HERRANZ BECERRIL
JERONIMO CORROCHANO
DE LA VEGA ARRANZ

TRIATLON STORE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T. TOMELLOSO-

C.T. TOMELLOSO-

NO FEDERADO
BICICLETAS PINA - TRITO
NO FEDERADO

EQUIPO TRIATLON RODEN
TRI-VAL TRIATLON VALDE

Club

MARLINS TRIATLON MADR

Club

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRI-IRBIS-ALCORES
MARLINS TRIATLON MADR

MANJAVACAS LOPEZ-PINTOR NO FEDERADO

MADDEN

PEREZ CASTILLO
CHAVAND

Campo Rojano
BARBERG FARRé
MENDOZA UBEDA
ALANON VAZQUEZ

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

213 0:21:22 2,08

189 0:20:36 2,04
198 0:20:45 2,04
193 0:20:41 204
186 0:20:23 2,02
199 0:20:45 204
232 0:24:11 225
225 0:22:42 216
237 0:27:13 243

230 0:23:52 2,23

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

31 0:25:27 233

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

100 0:17:12 143
165 0:19:36 158
137 0:18:50 153
111 0:17:42 146
138 0:18:50 153
112 0:17:43 146
228 0:23:04 218
219 0:22:16 214
235 0:25:17 232
236 0:26:43 240
238 0:27:32 245

240 0:31:15 3,08

00:59 212 0:59:52 30,07

02:48 189 0:55:15 32,58

01:51 224 1:03:09 2850

01:32 218 1:01:32 29,25
01:37 219 1:01:40 2919
01:43 215 1:00:30 29,75
02:14 221 1:02:23 28,85

01:31 225 1:03:32 28,33

02:22 226 1:03:33 2832

01:36 232 1:07:42 2659

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

02:17 29 1:06:10 27,20

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:53 79 0:49:23 36,45

01:30 126 0:51:58 34,64
00:50 151 0:52:51 34,06
01:45 127 0:52:00 34,62
01:10 166 0:53:26 33,69
02:26 208 0:59:15 30,38
01:36 211 0:59:51 30,08
02:15 227 1:04:17 28,00
01:54 222 1:02:35 28,76

01:48 216 1:01:10 2943

02:32 223 1:03:04 2854

02:22 231 1:05:44 2738

01:33 99 0:21:39 356

02:06 209 0:26:21 447

01:56 131 4,08

0:22:42

01:58 192 431

0:24:52

02:03 196 0:25:00 433

01:45 224 0:28:15 5,08

02:01 170 0:24:02 4,22

02:04 197 0:25:16 436

01:29 222 0:28:11 507

01:56 223 0:28:14 5,08

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:47 26 0:28:46 514

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:53 117 0:22:23 4,04

01:46 111 0:22:13 4,02

01:22 180 0:24:30 427

01:09 215 0:26:46 452

01:34 207 0:26:13 446

01:45 226 0:28:44 513

02:36 189 0:24:49 431

01:24 214 0:26:44 452

01:48 208 0:26:14 446

02:42 212 0:26:41 451

01:11 201 0:25:39 440

02:16 205 0:26:09 4,45

1:45:25
1:47:06
1:50:23
1:50:35
1:50:43
1:52:58
1:54:51
1:55:05
2:02:48
2:03:20

Tiempo
Meta

2:04:27

Tiempo
Meta

:32:44
:37:03
:38:23
:39:22
141:13
:49:53
:561:56
:56:56
:57:48
:59:04
:59:58
2:07:46

2 2 A e A A d md d d b

0:28:23
0:30:04
0:33:21
0:33:33
0:33:41
0:35:56
0:37:49
0:38:03
0:45:46
0:46:18

Dif
0:47:25

Dif
0:15:42
0:20:01
0:21:21
0:22:20
0:24:11
0:32:51
0:34:54
0:39:54
0:40:46
0:42:02
0:42:56
0:50:44
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